

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>SERMAYE MADDE 6 Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/03/2016 tarih ve 9/273 sayılı izni ile "Kayıtlı Sermaye" sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirket'in Kayıtlı Sermaye tavanı 635.000.000,-TL olup, her biri 1 (bir) Kurus itibari değerde nama yazılı 63.500.000.000 paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2024 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.</p> <p>Şirketin çıkarılmış sermayesi 127.773.765,72,-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.</p> <p>Daha önce 700.000.000,-TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı ödemiş bulunan sermayeden 504.863.038,01-TL Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabına, 81.297.659,42-TL Hisse Senedi İhraç Primleri Enflasyon Düzeltmesi Farkları hesabına ve 9.594.948,61-TL Yeniden Değerleme Değer Artış</p>	<p>SERMAYE MADDE 6 Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/03/2016 tarih ve 9/273 sayılı izni ile "Kayıtlı Sermaye" sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirket'in Kayıtlı Sermaye tavanı <u>3.000.000.000,-TL</u> olup, her biri 1 (bir) Kurus itibari değerde nama yazılı <u>300.000.000.000</u> paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2029 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.</p> <p>Şirketin çıkarılmış sermayesi 127.773.765,72,-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.</p> <p>Daha önce 700.000.000,-TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı ödemiş bulunan sermayeden 504.863.038,01-TL Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabına, 81.297.659,42-TL Hisse Senedi İhraç Primleri Enflasyon Düzeltmesi Farkları hesabına ve 9.594.948,61-TL Yeniden Değerleme Değer Artış</p>



Doğrulama Kodu: 8f1da675-8f9e-47f1-9d4b-5d6dd616b873
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

Fonu hesabına alacak kaydedilmek suretiyle mahsup edilmesi sonucu toplam 595.755.646,04-TL tutarında azaltılarak 104.244.353,96-TL'ye indirilmiş ve bununla eşzamanlı olarak 23.529.411,76-TL tutarında tamamı nakden karşılanmak suretiyle sermaye artırımını yapılarak 127.773.765,72- TL'ye çıkarılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerlin altında pay ihraççı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma ve kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Fonu hesabına alacak kaydedilmek suretiyle mahsup edilmesi sonucu toplam 595.755.646,04-TL tutarında azaltılarak 104.244.353,96-TL'ye indirilmiş ve bununla eşzamanlı olarak 23.529.411,76-TL tutarında tamamı nakden karşılanmak suretiyle sermaye artırımını yapılarak 127.773.765,72- TL'ye çıkarılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerlin altında pay ihraççı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma ve kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.



12 Şubat 2025